
 

Приложение № 1 

към рег. № 6476/04.12.2023 г. 

 

СПИСЪК 

 

НА ДОПУСНАТИТЕ И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ ДО УЧАСТИЕ В КОНКУРСА 

 

 

за длъжността :  „ Надзирател II-I ” в затвора в гр. Пловдив ІІ-ра категория 

    

Конкурсната комисия, назначена със заповед № ЧР-05-304 от 26.10.2023 г. на заместник-

министъра на правосъдието, въз основа на преценката на представените от кандидатите 

документи и на основание Раздел ІІІ, глава Б, т. 9, букви „а” и „б”, глава В, т. 17 от Правилата за 

назначаване на държавна служба в ГДИН  и ГД „Охрана” към министъра на правосъдието, 

утвърдени със заповед № ЛС-04-378/27.07.2021 г. на министъра на правосъдието,  

 

РЕШИ: 

 

 І. ДОПУСКА до участие в конкурсна процедура кандидатите, както следва: 

  

 
№ по 

ред 

заявлението Вх. №   Име и фамилия 

1.  вх. № 8745/09.11.2023 г. Николай Арабаджиев 

2.  вх. №8746/09.11.2023 г. Ангел Мицев 

3.  вх. № 8743/09.11.2023 г. Георги Маргаров 

4.  вх. № 8747/09.11.2023 г. Никола Аролски 

5.  вх. № 8890/14.11.2023 г. Емил Георгиев 

6.  вх. № 8888/14.11.2023 г. Стефан Келчев 

7.  вх.  № 8885/14.11.2023 г. Богомил Пушев 

8.  вх. № 9059/17.11.2023 г. Иван Минчев 

9.  вх. № 9133/20.11.2023 г. Валентин Толев 

10.  вх. № 8748/09.11.2023 г. Иво Башев 

11.  вх. № 9094/17.11.2023 г. Петър Харизанов 

12.  вх. № 8741/09.11.2023 г. Иван Петров  

13.  вх. № 8742/09.11.2023 г. Ангел Колев 

14.  вх. № 9051/17.11.2023 г. Иван Паунов 

15.  вх. № 8744/09.11.2023 г. Васил Илиев 

16.  вх. № 8952/15.11.2023 г. Николай Жоров 

17.  вх. № 8882/14.11.2023 г. Генчо Петков 

18.  вх.№8883/14.11.2023 г. Владимир  Хаджиев 

19.  вх. № 8804/13.11.2023 г. Боян  Маринов 

20.  вх. № 8887/14.11.2023 г. Добри  Василев 

21.  вх. № 9081/20.11.2023 г. Марин  Петков 

22.  вх. №9007/17.11.2023 г. Дилян  Демирев 

23.  вх.№8798/13.11.2023 г. Денислав  Хаджиев 

24.  вх. № 8889/14.11.2023 г. Венцислав  Панджалов 

25.  вх. № 8886/14.11.2023 г. Антон  Касабов 

26.  вх. № 8884/14.11.2023 г. Асен Кораков 

 

 

 

 



 

       

 

 

II. НЕ ДОПУСКА до участие в конкурсната процедура кандидатите, както следва : 

 

№ по ред заявлението Вх. №   Име, презиме и фамилия  
1 № 9082/20.11.2023 г. Мариян Наплатанов В срока на подаване на 

документи, кандидатът не е 

представел свидетелство за 

годността му по медицински 

показатели за държавна 

служба в ГДИН 

 

    

    ІІІ.  Етап „Изследване на физическата годност” с допуснатите кандидати да се проведе от 

назначената със заповед № ЧР-05-304/26.10.2023 г. експертна група  на 19.12.2023 г.  от 10,00 

часа на Спортен комплекс „Спартак- Пловдив“ гр. Пловдив  , бивш стадион  „Векта” - гр. 

Пловдив, както следва: 

 

№ по ред заявлението Вх. №   Име и фамилия 

1.  вх. № 8745/09.11.2023 г. Николай Арабаджиев 

2.  вх. №8746/09.11.2023 г. Ангел Мицев 

3.  вх. № 8743/09.11.2023 г. Георги Маргаров 

4.  вх. № 8747/09.11.2023 г. Никола Аролски 

5.  вх. № 8890/14.11.2023 г. Емил Георгиев 

6.  вх. № 8888/14.11.2023 г. Стефан Келчев 

7.  вх.  № 8885/14.11.2023 г. Богомил Пушев 

8.  вх. № 9059/17.11.2023 г. Иван Минчев 

9.  вх. № 9133/20.11.2023 г. Валентин Толев 

10.  вх. № 8748/09.11.2023 г. Иво Башев 

11.  вх. № 9094/17.11.2023 г. Петър Харизанов 

12.  вх. № 8741/09.11.2023 г. Иван Петров  

13.  вх. № 8742/09.11.2023 г. Ангел Колев 

14.  вх. № 9051/17.11.2023 г. Иван Паунов 

15.  вх. № 8744/09.11.2023 г. Васил Илиев 

16.  вх. № 8952/15.11.2023 г. Николай Жоров 

17.  вх. № 8882/14.11.2023 г. Генчо Петков 

18.  вх.№8883/14.11.2023 г. Владимир  Хаджиев 

19.  вх. № 8804/13.11.2023 г. Боян  Маринов 

20.  вх. № 8887/14.11.2023 г. Добри  Василев 

21.  вх. № 9081/20.11.2023 г. Марин  Петков 

22.  вх. №9007/17.11.2023 г. Дилян  Демирев 

23.  вх.№8798/13.11.2023 г. Денислав  Хаджиев 

24.  вх. № 8889/14.11.2023 г. Венцислав  Панджалов 

25.  вх. № 8886/14.11.2023 г. Антон  Касабов 

26.  вх. № 8884/14.11.2023 г. Асен Кораков 

27.  вх. № 8745/09.11.2023 г. Николай Арабаджиев 

 

Кандидатите да се явят 15 (петнадесет) минути преди определеното време в 

подходящ спортен екип и да представят на комисията лична карта и документ от здравно 

заведение или личен лекар, удостоверяващ здравословното състояние, че лицето няма 

медицински противопоказания за участие в дейности с физическо натоварване. 

 Медицинската бележка или удостоверението да са със срок на валидност 3 (три) 

дни, включващи  датата на изпита.  

 



 

  

    ІV. Списъкът на допуснатите и недопуснати кандидати да се обяви в електронната страница 

на Главна дирекция „Изпълнение на наказанията”  и на таблото за обяви, поставено на 

общодостъпно място в затвора гр. Пловдив ІІ-ра категория. 

     

ПРЕДСЕДАТЕЛ:……п…………… 

                  

 
 

Изготвил : ...........п................... 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


